Jaime Narciso Salvadori
                                                                                Administrador Judicial -Contador CRC-PR 17.493/O-2

_______________________________________________________________________
Avenida Irmãos Pereira, 963 – Sala 19 – Centro Empresarial Cidade.

Campo Mourão – Paraná – CEP 87.301-010 – Fone (44) 3016-2805 – 8403-7864
E-mail: jnsalvadori14@terra.com.br

Excelentíssima Senhora

Doutora LUZIA TEREZINHA GRASSO FERREIRA

D.D. Juíza de Direito da 2ª Vara Cível da Comarca de Campo Mourão.

Autos nº: 0008165-89.2010.8.16.0058

   JAIME NARCISO SALVADORI, já devidamente qualificado nestes

autos supra, que Convolou em Falência a Recuperação Judicial da empresa FERTIMOURÃO

AGRÍCOLA LTDA. e OUTRA, vem respeitosamente fazer juntado do Termos de Arrecadação

nas filias de Juranda-PR e Tuneiras do Oeste-PR.

   Conforme devidamente mencionado nos Termos de Arrecadação, deixamos

como fiel depositária a Sra. Valdeci da Silva de Souza, por ser locatária dos imóveis.

Campo Mourão, 19 de setembro de 2020.

Jaime Narciso Salvadori

Administrador Judicial

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JV

Z
V

 3
D

F
5V

 L
5P

R
3

W
Q

45
B

PROJUDI - Processo: 0008165-89.2010.8.16.0058 - Ref. mov. 5697.1 - Assinado digitalmente por Jaime Narciso Salvadori:21056366915
21/09/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Manifestação Administrador Judicial

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JT

N
D

 2
7T

G
S

 J
8C

45
 B

N
8X

K

PROJUDI - Processo: 0008165-89.2010.8.16.0058 - Ref. mov. 5697.2 - Assinado digitalmente por Jaime Narciso Salvadori:21056366915
21/09/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Termo de Arrecadação

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JT

N
D

 2
7T

G
S

 J
8C

45
 B

N
8X

K

PROJUDI - Processo: 0008165-89.2010.8.16.0058 - Ref. mov. 5697.2 - Assinado digitalmente por Jaime Narciso Salvadori:21056366915
21/09/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Termo de Arrecadação

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JT

N
D

 2
7T

G
S

 J
8C

45
 B

N
8X

K

PROJUDI - Processo: 0008165-89.2010.8.16.0058 - Ref. mov. 5697.2 - Assinado digitalmente por Jaime Narciso Salvadori:21056366915
21/09/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Termo de Arrecadação

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JT

N
D

 2
7T

G
S

 J
8C

45
 B

N
8X

K

PROJUDI - Processo: 0008165-89.2010.8.16.0058 - Ref. mov. 5697.2 - Assinado digitalmente por Jaime Narciso Salvadori:21056366915
21/09/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Termo de Arrecadação